2020年 3月 24日

各 位

会 社 名  電気興業株式会社

代表者名  代表取締役社長 松澤 幹夫

（コード番号 ６７０６ 東証第一部）

問合せ先  取締役執行役員 石松康次郎

(TEL．  03 － 3216 － 1671 ）

定款の一部変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2020 年 6 月下旬開催予定の定時株主総会に下記の通り

定款の一部変更を付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．定款変更の理由

当社は、海外において「DKK」として既に認知されており、また、今後も海外進出を意欲的に行

っていきたいという考えから、英文表記の社名を「DKK  Co., Ltd.」にすることとし、定款第１条

（商号）を変更いたします。

2．定款変更の内容

定款変更の内容は次のとおりです。

（下線は変更箇所を示します。）

現 行 定 款 変 更 案

第１条（商号）

 当会社は、電気興業株式会社（英文では

Denki Kogyo Company, Limited）と称する。

第１条（商号）

 当会社は、電気興業株式会社（英文では、

DKK Co., Ltd.）と称する。

3．日程（予定）

定款変更のための株主総会開催日 2020 年 6 月下旬

定款変更の効力発生日 株主総会開催日翌日

以 上